
1 

52887 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа от 13 мая 2022 г.  
№ 514 «Об утверждении отчета 
об исполнении бюджета 
Александровского муниципаль-
ного округа за 1 квартал 2022 
года» 

 

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 37 Положения о бюджетном процессе в 

Александровском муниципальном округе, утвержденного решением Думы 

Александровского муниципального округа от 26 марта 2020 г. № 88 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе в Александровском 

муниципальном округе», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующее изменение в постановление администрации 

Александровского муниципального округа от 13.05.2022 г. № 514 «Об 

утверждении отчета об исполнении бюджета Александровского 

муниципального округа за 1 квартал 2022 года»: 

1.1. дополнить пунктом 4 следующего содержания: 

«4. Принять к сведению информацию о численности муниципальных 

служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных 

учреждений с указанием фактических расходов на оплату их труда согласно 

приложению 7 к настоящему постановлению.»; 

1.2. пункты 4 и 5 считать соответственно пунктами 5 и 6.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа - начальника финансового 

управления. 

И.п. главы муниципального округа – 
главы администрации Александровского  
муниципального округа                                                          В.А. Белобаржевский 

    606 03.06.2022 


